

令和5年度

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設
維持管理計画書策定等業務

積算書

近畿地方整備局

令和5年11月

総括表

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	3,096,700 + 64,910				3,161,610	
直接人件費					3,096,700	
直接経費					64,910	
その他原価	$3,096,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,667,572	
業務原価	3,161,610 + 1,667,572				4,829,182	
一般管理費等	$4,829,182 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,696$				2,590,818	
業務価格	4,829,182 + 2,590,818				7,420,000	
消費税等相当額	$7,420,000 \times 10.00\%$				742,000	
業務委託料	7,420,000 + 742,000				8,162,000	

積算内訳表

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,161,610	
計画・開発・調査等業務					3,161,610	
港湾計画等調査業務					3,161,610	
港湾計画調査					3,096,700	
計画・準備					415,450	
1 計画・準備		式	1.00	415,450	415,450	
協議・報告					305,700	
2 事前協議		回	1.00	117,400	117,400	
3 最終報告		回	1.00	188,300	188,300	
施設点検調査					1,511,300	
4 施設点検調査		式	1.00	929,600	929,600	
5 総合評価		式	1.00	581,700	581,700	
維持管理計画書策定					408,050	
6 維持管理計画書策定		式	1.00	408,050	408,050	
成果物					456,200	
7 業務完成図書作成		式	1.00	456,200	456,200	
直接経費					64,910	
事務用品費					27,910	
8 事務用品費			1.00	27,910	27,910	

積算内訳表

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		式				
成果					37,000	
9 業務成果品		式	1.00	37,000	37,000	

代価表・施工パッケージ

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

番号：1

名称：計画・準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師 (A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師 (B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師 (A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

番号：3

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師 (A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			188,300.00	188,300		

代価表・施工パッケージ

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

番号：4

名称：施設点検調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	4.00	55,200.00	220,800		
技師(B)		人	4.00	45,300.00	181,200		
技師(C)		人	6.00	35,600.00	213,600		
技術員		人	6.00	31,600.00	189,600		
合 計	作業能力：1.00式			929,600.00	929,600		

番号：5

名称：総合評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	3.00	35,600.00	106,800		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00式			581,700.00	581,700		

代価表・施工パッケージ

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

番号：6

名称：維持管理計画書策定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	1.50	31,600.00	47,400		
合 計	作業能力：1.00式			408,050.00	408,050		

番号：7

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			456,200.00	456,200		

番号：8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	27,910.00	27,910		
合 計	作業能力：1.00式			27,910.00	27,910		

代価表・施工パッケージ

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地附帯施設維持管理計画書策定等業務

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	37,000.00	37,000		
合 計	作業能力：1.00式			37,000.00	37,000		